
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження розмірів  
посадових окладів працівників  
Комунальної спеціальної  
воєнізованої аварійно- 
рятувальної служби 
 
 

Згідно з Кодексом законів про працю України, законами України: «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про оплату праці», «Про державний бюджет 

України на 2021 рік», керуючись рішенням Запорізької міської ради від 22.11.2017 

№31 «Про затвердження Положення про оплату праці Комунальної спеціальної 

воєнізованої аварійно-рятувальної служби» виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити розміри посадових окладів працівників Комунальної 

спеціальної воєнізованої аварійно-рятувальної служби (додаються) та ввести в дію 

з 01.12.2021 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 

Власюка. 
 
 
Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого  
комітету міської ради 
___________ № _____ 
 
 

Розмір посадових окладів працівників  
Комунальної спеціальної воєнізованої аварійно-рятувальної служби 

 

№ 
з/п Найменування посад Оклад  

(грн.) 

1 2 3 
1. Начальник служби 9715,00 
2. Заступник начальника служби 9229,00 
3. Помічник начальника служби з медичного 

забезпечення 
8744,00 

4. Головний бухгалтер 8327,00 
5. Провідний бухгалтер  4719,00 
6. Командир відділення  6940,00 
7. Газорятівник 5538,00 
8. Командир відділення матеріально-технічного 

забезпечення 
8258,00 

9. Інспектор з кадрів 3460,00 
10. Механік 4832,00 
11. Водій спеціального оперативного автомобіля 4737,00 
12. Завідувач складу 4561,00 

 
 
 
Начальник управління з питань 
попередження надзвичайних  
ситуацій та цивільного захисту  
населення  міської  ради                                                    Віктор ЗАКАЛЬСЬКИЙ 
 
 
Керуючий справами  
виконкому ради           Олександр ГОЛТВЕНКО 
 
 


	Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ

